5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

Magnetband MB500
inkremental kodierter Maßstab, 5 mm Pollänge
Bestellschlüssel■■
Zubehör finden Sie:
Profilschiene PS Seite 182
Schutzband SB Seite 183
Abdeckschiene PS1 Seite 181
Weitere Informationen finden Sie:
Kurzeinführung, technische Details Seite 46 ff
Produktüberblick Seite 4 ff
Lieferumfang: MB500, Benutzerinformation
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
09
/2
01
0
Bestelltabelle■■
Die erforderliche Bandlänge berechnet sich aus:
Messweg + Sensorlänge „S“ + (2 x Vor bzw. Nachlauf „B“),
Sensorlänge „S“ siehe Zeichnung des verwendeten Sensors,
Vor bzw. Nachlauf „B“ = 10 mm.
Bestellung
Merkmal Bestelldaten Spezifikationen Ergänzung
Breite 10 in mm
5 in mm
Genauigkeitsklasse* 0.1 0.1 mm
0.05 0.05 mm nur bei Breite 10 mm
Trägerband St Stahl
VA Edelstahl nur bei Breite 10 mm
Länge … 0.1 … 90 m, in 0.1mSchritten Bestellangabe siehe „Bestimmung der Bandlänge“
Trägerklebeband TM mit
TO ohne
Abdeckband AM mit Edelstahl
AO ohne
Breite Abdeckband 10 in mm
5 in mm
Referenzpunkt O ohne
E einmalig nur bei Breite 10 mm
P periodisch nur bei Breite 10 mm
Lage Referenzpunkt E
einmalig